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 149.220.769,78 149.939.048,19  25.653.600,00  25.440.537,19  64.097.351,28  60.518.490,32  0,00  0,00  5.378.000,00  5.320.833,10

 01
 02
 03
 08
 09

 14.669.000,00
 1.000,00

 4.157.000,00
 866.000,00

 130.246.048,19

 14.523.514,63
 0,00

 4.154.600,76
 865.189,41

 129.677.464,98

 2.680.500,00
 2.000,00

 773.000,00
 142.000,00

 22.056.100,00

 2.660.010,05
 0,00

 772.549,33
 141.348,21

 21.866.629,60

 13.879.000,00

 3.257.000,00
 73.000,00

 46.888.351,28

 13.459.478,24

 3.205.256,14
 67.847,51

 43.785.908,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.153.000,00

 0,00
 0,00

 225.000,00

 5.139.105,39

 0,00
 0,00

 181.727,71

 105.394.719,38  100.060.752,28  2.040.624,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352.503.343,60  340.561.382,67

 01
 02
 03
 08
 09

 3.560.000,00

 4.600.000,00
 97.234.719,38

 1.604.467,80

 4.599.996,94
 93.856.287,54

 0,00

 0,00
 2.040.624,75

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 39.941.500,00
 3.000,00

 8.187.000,00
 5.681.000,00

 298.690.843,60

 37.386.576,11
 0,00

 8.132.406,23
 5.674.382,07

 289.368.018,26
TOPLAM

GENEL KAMU HİZMETLERİ
SAVUNMA HİZMETLERİ
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK Hİ
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN Hİ
EĞİTİM HİZMETLERİ

TOPLAM

AÇIKLAMA
PERSONEL GİDERLERİ

 ÖDENEK TOPLAMI GİDER

E  K  O  N  O  M   İ   K           K  O  D  U

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA   
DEVLET  PRİMİ  GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

FAİZ GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

CARİ TRANSFERLER

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

GENEL KAMU HİZMETLERİ
SAVUNMA HİZMETLERİ
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK Hİ
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN Hİ
EĞİTİM HİZMETLERİ

 
AÇIKLAMA

SERMAYE GİDERLERİ 

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

SERMAYE TRANSFERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

BORÇ VERME

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

YEDEK ÖDENEKLER

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

GENEL TOPLAM 

FONK.

KODU 

FONK.

KODU 

ÖDENEK TOPLAMI GİDER
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 05

 01
 02

 02
 29
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 34
 35
 38
 41
 99

 01
 99

 01

 01

 03

 03

 02

 Şartname Basılı Evrak Form 
 Kitap Yayın vb Satış  gelirleri

 Muayene, denetim ve kontrol ü
 Örgün ve Yaygın Öğretimden
 Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişk
 İkinci Öğretimden Elde Edilen
 Yaz Okulu Gelirleri
 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri
 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri
 Doktora Gelirleri
 Yurt Yatak ücreti Gelirleri
 Uluslararası Ortak Eğitim Öğr
 Diğer hizmet gelirleri

 Lojman Kira Gelirleri
 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

 Hazine yardımı

 Hazine yardımı

 Kurumlardan Alınan Şartlı Ba

 Kurumlardan Alınan Şartlı Ba

 Özel Bütçeli İdarelerden Alın

 65.000,00
 0,00

 8.000,00
 8.180.000,00

 0,00
 120.000,00

 1.440.000,00
 2.204.000,00
 1.000.000,00

 300.000,00
 5.292.000,00
 2.876.000,00
 3.754.000,00

 255.000,00
 3.167.000,00

 196.777.000,00

 45.800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 17.152.000,00

 7.186.840,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.150,00
 40.430,00

 525,00
 7.651.492,53

 248.225,00
 53.317,92

 3.003.510,00
 2.760.333,00
 1.199.224,35

 331.003,60
 7.096.684,30
 6.990.467,58
 5.482.315,07

 456.913,72
 5.520.808,02

 200.127.000,00

 45.800.000,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 55.150,00
 40.430,00

 525,00
 7.651.492,53

 248.225,00
 53.317,92

 3.003.510,00
 2.760.333,00
 1.199.224,35

 331.003,60
 7.096.684,30
 6.990.467,58
 5.482.315,07

 456.913,72
 5.520.808,02

 217.279.000,00

 52.986.840,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 0,00
 0,00

 0,00
 447.021,90

 3.725,00
 0,00

 38.300,00
 0,00
 0,00
 0,00

 83.978,37
 26.774,82

 1.519,50

 1.624,80
 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.150,00
 40.430,00

 525,00
 7.204.470,63

 244.500,00
 53.317,92

 2.965.210,00
 2.760.333,00
 1.199.224,35

 331.003,60
 7.012.705,93
 6.963.692,76
 5.480.795,57

 455.288,92
 5.520.508,02

 167.513.160,00

 41.636.840,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 49.765.840,00

 11.350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84,85
 0,00

 6,56
 88,07

 0,00
 44,43

 205,92
 125,24
 119,92
 110,33
 132,52
 242,13
 146,00

 178,54
 174,31

 85,13

 90,91

 0,00

 0,00

 0,00

 Mal Satış Gelirleri

 Hizmet Gelirleri

 Taşınmaz Kiraları

 Cari

 Sermaye

 Cari

 Sermaye

 Cari

 Menkul Kıymet ve Gecikmiş

 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G

 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIML

 DIĞER GELIRLER

 MAL VE HİZMET SATIŞ GEL

 KİRA GELİRLERİ

 MERKEZI YÖNETIM BÜTÇES

 KURUMLARDAN VE KIŞILER

 PROJE YARDIMLARI

 FAIZ GELIRLERI

 28.661.000,00

 242.577.000,00

 1.930.000,00

 25.239.000,00

 3.422.000,00

 242.577.000,00

 0,00

 0,00

 26.000,00

 65.000,00

 25.174.000,00

 3.422.000,00

 196.777.000,00

 45.800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 24.338.840,00

 1.831.258,65

 0,00

 0,00

 24.338.840,00

 0,00

 0,00

 461.049,41

 0,00

 0,00

 0,00

 17.152.000,00

 7.186.840,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.890.400,09

 249.229.511,78

 56.150.976,77

 34.912.678,35

 5.977.721,74

 245.927.000,00

 1.531.763,12

 1.770.748,66

 613.213,59

 95.580,00

 34.817.098,35

 5.977.721,74

 200.127.000,00

 45.800.000,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 0,00

 40.890.400,09

 273.568.351,78

 57.982.235,42

 34.912.678,35

 5.977.721,74

 270.265.840,00

 1.531.763,12

 1.770.748,66

 1.074.263,00

 95.580,00

 34.817.098,35

 5.977.721,74

 217.279.000,00

 52.986.840,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 0,00

 603.244,39

 0,00

 0,00

 601.319,59

 1.924,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 601.319,59

 1.924,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.287.155,70

 212.452.511,78

 56.734.245,50

 34.311.358,76

 5.975.796,94

 209.150.000,00

 1.531.763,12

 1.770.748,66

 890.211,82

 95.580,00

 34.215.778,76

 5.975.796,94

 167.513.160,00

 41.636.840,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 0,00

 0,00

 61.115.840,00

 1.247.989,92

 0,00

 0,00

 61.115.840,00

 0,00

 0,00

 184.051,18

 0,00

 0,00

 0,00

 49.765.840,00

 11.350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140,56

 87,58

 2.939,60

 135,95

 174,63

 86,22

 0,00

 0,00

 3.423,89

 147,05

 135,92

 174,63

 85,13

 90,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

I II III IV

EKONOMİK
KODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ

TAHMİNİ

TAHAKKUK TAHSİLAT

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN
TAHAKKUK

ARTIĞI

YILI
TAHAKKUKU

TOPLAM
TAHAKKUK

BÜTÇE 
GELİRLERİNDEN
RED VE İADELER

NET
TAHSİLAT

ERTESİ YILA
DEVREDİLEN

TAHAKKUK
ARTIĞI

NET
TAHSİLATI

N
TAHMİNE

ORANI
(%)

 40.890.400,09

 212.452.511,78

 56.734.245,50

 34.912.678,35

 5.977.721,74

 209.150.000,00

 1.531.763,12

 1.770.748,66

 890.211,82

 95.580,00

 34.817.098,35

 5.977.721,74

 167.513.160,00

 41.636.840,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

 0,00

 55.150,00
 40.430,00

 525,00
 7.651.492,53

 248.225,00
 53.317,92

 3.003.510,00
 2.760.333,00
 1.199.224,35

 331.003,60
 7.096.684,30
 6.990.467,58
 5.482.315,07

 456.913,72
 5.520.808,02

 167.513.160,00

 41.636.840,00

 452.164,15

 1.079.598,97

 1.770.748,66

TAHSİLAT
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 273.168.000,00  26.170.098,65  346.270.889,09  372.440.987,74  603.244,39  309.473.913,43  62.363.829,92

 05

 06

 01

 02

 03

 09

 02

 05

 09

 06

 02

 01

 09

 01

 01
 03
 99

 16

 99

 01
 06
 13
 19
 99

 99

 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ö

 Kişilerden Alacaklar Faizleri
 Mevduat Faizleri
 Diğer Faizler

 Araştırma Projeleri  Gelirleri P

 Diğer İdari Para Cezaları

 İrat Kaydedilecek Nakdi Tem
 Kişilerden Alacaklar
 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gel
 Yukarıda Tanımlanmayan Diğ

 Diğer Çeşitli Taşınır Satış G

 1.000,00

 22.000,00
 0,00

 3.000,00

 839.000,00

 107.000,00

 1.000,00
 815.000,00

 0,00
 0,00

 142.000,00

 0,00

 0,00

 461.049,41
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 1.370.209,24

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

-267.217,12
 880.375,76

 54,95

 50.578.142,29

 42.324,29

 0,00
 151.360,29
 790.167,50

 3.733.939,00
 241.829,81

 0,45

 0,00

 193.832,29
 880.375,76

 54,95

 50.578.142,29

 42.324,29

 0,00
 1.521.569,53

 790.167,50
 3.733.939,00

 241.829,81

 0,45

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 9.781,11
 880.375,76

 54,95

 50.578.142,29

 42.324,29

 0,00
 457.630,79
 790.167,50

 3.733.939,00
 241.829,81

 0,45

 0,00

 184.051,18
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 1.063.938,74

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 44,46
 0,00
 1,83

 6.028,38

 39,56

 0,00
 56,15

 0,00
 0,00

 170,30

 0,00

 113,29

 Menkul Kıymet ve Gecikmiş

 Diğer Faizler

 Özel Bütçeli İdarelere Ait Pa

 İdari Para Cezaları

 Diğer Çeşitli Gelirler

 Diğer Taşınır Satış Gelirler

 DIĞER GELIRLER

 SERMAYE GELIRLERI

 FAIZ GELIRLERI

 KIŞI VE KURUMLARDAN AL

 PARA CEZALARI

 DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

 TAŞINIR SATIŞ GELIRLERI

 1.930.000,00

 0,00

 26.000,00

 839.000,00

 107.000,00

 958.000,00

 0,00

 1.000,00

 25.000,00

 839.000,00

 107.000,00

 958.000,00

 0,00

 1.831.258,65

 0,00

 461.049,41

 0,00

 0,00

 1.370.209,24

 0,00

 0,00

 461.049,41

 0,00

 0,00

 1.370.209,24

 0,00

 56.150.976,77

 0,45

 613.213,59

 50.578.142,29

 42.324,29

 4.917.296,60

 0,45

 0,00

 613.213,59

 50.578.142,29

 42.324,29

 4.917.296,60

 0,45

 57.982.235,42

 0,45

 1.074.263,00

 50.578.142,29

 42.324,29

 6.287.505,84

 0,45

 0,00

 1.074.263,00

 50.578.142,29

 42.324,29

 6.287.505,84

 0,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.734.245,50

 0,45

 890.211,82

 50.578.142,29

 42.324,29

 5.223.567,10

 0,45

 0,00

 890.211,82

 50.578.142,29

 42.324,29

 5.223.567,10

 0,45

 1.247.989,92

 0,00

 184.051,18

 0,00

 0,00

 1.063.938,74

 0,00

 0,00

 184.051,18

 0,00

 0,00

 1.063.938,74

 0,00

 0,00

 6.028,38

 39,56

 545,26

 0,00

 3.560,85

 6.028,38

 39,56

 545,26

 0,00

I II III IV

EKONOMİK
KODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ

TAHMİNİ

TAHAKKUK TAHSİLAT

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN
TAHAKKUK

ARTIĞI

YILI
TAHAKKUKU

TOPLAM
TAHAKKUK

BÜTÇE 
GELİRLERİNDEN
RED VE İADELER

NET
TAHSİLAT

ERTESİ YILA
DEVREDİLEN

TAHAKKUK
ARTIĞI

NET
TAHSİLATI

N
TAHMİNE

ORANI
(%)

GENEL TOPLAM      

 56.734.245,50

 0,45

 890.211,82

 50.578.142,29

 42.324,29

 5.223.567,10

 0,45

 0,00

 890.211,82

 50.578.142,29

 42.324,29

 5.223.567,10

 0,45

 0,00

 9.781,11
 880.375,76

 54,95

 50.578.142,29

 42.324,29

 0,00
 457.630,79
 790.167,50

 3.733.939,00
 241.829,81

 0,45

 310.077.157,82

TAHSİLAT


